

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ : GR7-1/50016/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ഒക്ടോബർ 21

പൊതു വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ PRE PRIMARY SCHOOL TEACHER (DEAF SCHOOL) (CAT NO:070/23), II nd NCA-EZHAVA/BILLAVA/THIYYA തസ്തികയ്ക്ക് 30- 05-2023 ലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകർ ആരും തന്നെ ഇല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തുടർ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദു ചെയ്തിരിക്കുന്നു .

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION**

No. GR7-1/50016/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 21st October 2024

It is hereby notified that since no qualified candidates are available for selection to the post of Pre-Primary Teacher (Deaf School) (Second NCA for Ezhava/ Thiyya/Billava) in the General Education Department, in response to the notification published in the Gazette dated 30/5/2023 (Category No. 070/2023),all further selection procedures relating to the above post have been cancelled.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**